

PRODUSE IGIENICO SANITARE

I.D.: 93423003

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	39831240-0 33700000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.102,50 RON - 6.102,50 RON

Descriere: ONDA HART. IG. 2 STR 40 BUC ROLA: 1000 X 0,60 LEI = 600,00 LEI FINO SACI GUNOI 35L 30 BUC ROLA: 50 X 3,91 LEI = 195,50 LEI MOTOTOL/PAPELY ROL PROF 2 STR 80M BUC: 20 X 13,19 LEI = 263,80 LEI EURODERM PASTA CURATAT 400 GR: 60 X 9,24 LEI = 554,40 LEI ECONOMIC DET SUPRAF BUBBLE 5 L: 20 X 23,16 LEI = 463,20 LEI TPS DET VASE LAMAIE 5L: 20 X 12,93 LEI = 258,60 LEI BREF POWER ACTIV LAVANDA 4X50G: 30 X 18,98 LEI = 569,40 LEI DOMESTOS PROF PINE DEZ 5L: 20 X 48,00 LEI = 960,00 LEI NUFAR PT FAIANTA 1L: 12 X 10,47 LEI = 125,64 LEI ASEVI DEZINF MULTISUPRAFETE 1L: 20 X 10,82 LEI = 216,40 LEI ROPACK BURETI VASE 10 BUC: 10 X 6,10 LEI = 61,00 LEI PERIND GAL DREPT CU STORCATOR: 12 X 12,60 LEI = 151,20 LEI TPS REZ MOP AM BBC XXL 250GX3 (SET): 7 X 4,61 LEI = 32,27 LEI WEBER MATURA SORG IMBOTTITA: 30 X 35,28 LEI = 1.052,40 LEI PLASTOR MOP PLAT 60CM+COADA: 10 X 50,41 LEI = 504,10 LEI PLASTOR REZERVA MOP PLAT 60 CM: 10 X 21,00 LEI = 210,00 LEI EPACK MANUSI MENAJ M 2 BUC: 10 X 4,53 LEI = 45,30 LEI AMBULEX MANUSI NIT VIO M 100 BUC (CUTIE): 1 X 41,61 LEI = 41,61 LEI RIVEX CLEAR PULVERIZATOR 750 ML: 30 X 8,52 LEI = 255,60 LEI
